Додаток 3
до рішення  міської ради
від______________№_______


Перелік
основних засобів та малоцінних необоротних матеріалів активів Івано-Франківської міської ради, що підлягають безоплатній передачі Департаменту молодіжної політики та спорту  Івано-Франківської міської ради

	№
з/п
	Найменування  активу 
	Одиниця виміру 
	Кількість 
	Первісна
вартість, грн.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Спортивна форма
	шт.
	12
	16600,00

	
	По рах 1113
	
	
	16600,00

	
	Разом
	
	
	[bookmark: _GoBack]16600,00





    Секретар міської ради                                                                       В.Синишин

